

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق کردستان از شناسایی 98 کانون خطر در استان خبر داد و گفت: 33 مرکز عملیات و اتفاقات روستایی و 11 مرکز شهری در 11 شهرستان تابعه آمادگی مواجه با بارش های زمستانی را دارند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، سیدمحمد فتحی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق کردستان از آماده باش ناوگان عملیاتی این شرکت همزمان با آغاز فصل زمستان خبر داد و گفت: شبکه های برق استان با وجود اینکه از نظر فنی در وضعیت مطلوبی قرار دارد اما به دلیل شرایط اقلیمی و کوهستانی استان، زیرساخت های برق در مقابل بحران های نظیر بارش های سنگین برف، باران و طوفان آسیب پذیر است.

وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر 33 مرکز عملیات و اتفاقات روستایی و 11 مرکز شهری در 11 شهرستان تابعه فعالیت دارند، گفت: کلیه تیم های اجرائی و پشتیبانی این شرکت به صورت آماده باش در مرکز فوریت های برق حضور داشته تا نسبت به برطرف نمودن اشکالات احتمالی در شبکه ها و تاسیسات توزیع برق اقدام نمایند.

فتحی با تاکید بر اینکه مأموریت اصلی شرکت توزیع برق استان تامین برق پایدار و مطمئن به عنوان نیاز ضروری مردم است، افزود: به منظور کاهش خاموشی در فصل زمستان و پیشگیری از ناپایداری برق، هرس و شاخه زنی درختان مجاور شبکه های توزیع برق در سطح شهر و روستاهای استان به صورت گسترده در حال انجام می باشد.

وی به شناسایی نقاط مخاطره آمیز و مستعد بهمن، رانش، سیل و زلزله در سطح استان اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال تاکنون 98 مورد کانون خطر به عنوان نقاط معضل دار در سطح استان توسط کارشناسان شناسایی شده است.

فتحی به تعمیرات و مقاوم سازی شبکه های هوایی و تاسیسات برقرسانی جهت پایداری در تأمین برق در شرایط نامساعد جوی و فصول سرد سال اشاره کرد و گفت: در همین راستا از مجموع ۱۲ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط موجود در استان تا پایان آبان امسال بیش از 7 هزار کیلومتر آن با هدف پایداری بیشتر شبکه و افزایش ضریب اطمینان شبکه با اعتباری بالغ بر 80 میلیارد ریال تعمیر و اورهال شد.

وی انتقال پایه های بتونی و چوبی به نقاط صعب العبور و برفگیر از پیش تعریف شده جهت تسریع در امر تعمیرات خطوط دچار آسیب را یکی

دیگر از اقدامات این شرکت جهت مواجهه با بارش های زمستانه عنوان کرد وگفت: در حال حاضر 50 دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین در نقاط مختلف استان جهت آماده باش برای بارش های زمستانه مستقر هستند.

فتحی با بیان اینکه سال گذشته به دلیل بارش شدید برف در دی ماه شبکه برق 205 روستای استان قطع شد که در کمتر از 72 ساعت همگی مجدد به شبکه سراسری برق متصل شد، گفت: امسال این شرکت همچون سالیان گذشته با بسیج تمام امکانات و نیروها، آمادگی کامل برای مقابله با هر گونه قطعی برق احتمالی در زمان بارش سنگین برف را دارد.

وی در پایان از همشهریان خواست در صورت وقوع هر گونه خاموشی تارسیدن اکیپهای عملیاتی این شرکت ازدستکاری تأسیسات ولوازم برقی که امکان برق گرفتگی و خطرات جانی برای آنان دارد خودداری کنند و موضوع را به شماره ۱۲۱ واحد عملیات و اتفاقات اطلاع دهند.